
Dodatek Č. 4

dohody o spolupráci

l.

Smluvní strany

Název: Lipka - školské zařízení pro environmentální vzdělávání, Brno, příspěvková
organizace
Sídlo: Lipová 233/20, Brno, 602 00
Zastoupený Mgr. Hanou Korvasovou, ředitelkou
Příspěvková organizace jihomoravskéhokrqje, zřizovací listina ze 21. 6. 2001 pod č.j. 16/42
IČ:44993447, DIČ:CZ44993447
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen Lipka)

a

Název: Nadace Partnerství
Se sídlem Brno, Údolní 33, PSČ 602 00
Zápis v nadačním réjstříku, vedeném Krajským soudem v Brně oddíl N, vložka 42
IČ: 45773521, DIČ: CZ45773521
Zastoupená RNDr. Miroslavem Kundratou, ředitelem
(dále jen Nadace Partnerství)

Uzavřeli dne l. 9. 2013 smlouvu o spolupráci podle ustanovení § 269 odst. 2 zák, Č..513/1991
Sb., obchodního zákoníku ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Smlouva").
Předmětem smlouvy je spolupráce smluvních stran na zajištění vzdělávacích aktivit v prostoru
Vzdělávacího centra Otevřené zahrady, které vznikly jako výstupy projektů Vzdělávací
centrum Otevřená zahradá - tvorba vzdělávacích kurzů v oblasti EVVO a přírodovědných
odborů s důrazem na mezipředmětové vztahy a průřezová témata (dáe jen Otevřená zahrada)
a Jak funguje..? Programy pro interaktivní.a atraktivní výuku biologie a fyziky (dále jen Jak
fůnguje?), v nichž Nadace Partnerství byla žadatelem a Lipka partr!erem.

II. .

Předmět dodatku

Smlyvní strany se dohody na doplnění Dohody o spolupráci následujícím způsobem:

Smluvní strany dohodly cenu za předmět smlouvy dle ceníku uvedeného v příloze Č.2 dodatku
č, 2 dohody o spolupráci. K ceně bude připočtena DPH platná v době uskutečnění
zdanitelného plnění dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.



Cena služeb bude Nadaci Partnerství uhrazena bezhotovostním převodem v české měně na
základě vystavených daňových dokladů (dále jen ,,faktura") nejpozději do 14 kalendářních
dnů od data vystavení faktury.
Faktury budou vystaveny Nadací Partnerství vždy nejpozději do 14 kalendářních dní po
skončení fakturačního období, případě po skončení sezóny v Otevřené zahradě Nadace .
Partnerství. Fakturační období je od l. 1. - 30. 6. a od l. 7. - 31. 12, s platností pro rok 2018.

III.

Odstoupe,ní od smlouvy a výpověď' smlouvy

1. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit v případě, že budou
závažným způsobem porušeny závazky a povinnosti uvedené v této smlouvě.

2. Smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit i v případě, pokud řádně uplatní
své požadavky či připomínky v průběhu realizace, a druhá smluvní strana je bez
vážného důvodu neakceptuje či podle nich při realizaci nepostupuje.

3. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně.

4. Smlouvu je možné vypovědět písemně s jednoměsíční výpovědní dobou, která počíná
běžet prvního dne následujícího měsíce po doručení této písemnÍ výpovědi.

IV.

Závěrečné ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem zveřejnění smlouvy v Rejstříku smluv dle zákona
a uzavírá se na dobu neurčitou.

2. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanovením zákona č.
40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Jakékoliv zrněny v obsahu této smlouvy se zavazují smluvní strany učinit písemně ve
formě dodatku, jehož platnost je podmíněna podpisem zástupců obou smluvních stran.

4. Tato smlouva je zpracována ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strany
obdrží po jednom vyhotovení.

V Brnč, dne

Za Nadaci Partnerství

V Brně, dne 24. 9. 2018

Za Lipku .

RNDr. Miroslav Kundrata, ředitel Mgr. Hana Korvasová, ředitelka


